« D o -
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„ Domini nostri Jesu Christi ; quatenus & hic fruflum bonae aélionis per-
„c ip ian t & apad distriélum Judicem praemia seternae pacis inveniant. 
„ Amen. Scriptum per manum Petri Notarii Regiona i i á scriniis sacri 
„ Palatii. Ego Paschalis Sandae Catholicae Ecclesiae Episcopus. Datura 
„Laterani per manum y ^ ^ / j " Sanélae Romanae Ecclesiae Diaconi Cardi-
„na l i s I I . Kalendas Januarii Indidione 10. anno Incarnat. Domini -
v ese M C . I L Pontificatus autem Domini Paschalis Papse i l l , 
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• 

N. XVIII. 
Faschalis I l r Testamentum horum , quce 
pertinent ad Ecclesiam Sanffii Jacobi. 
Ann. i i I O . 

Historia Compostellana edit. d Vhfeúo , t.20. Hispanice Sacras 
lib. 1. cap, 36. 

^Aschalis Episcopus servus servorum Dei . Venerabílí 
Fratri Didaco Cottipostellanse Ecclesise Episcopo, ejiis-
que successoribus canonicé promovendis in perpetuum. 
Sicut injusta poscentibus nullus est tribuendus eíFeé^us^ 
sic legitima desiderantium non est differenda petitio. 
Tuis ergo frater in Christo charissimc petitionibus an-

•Hs&k á^V fuentes i, quas per fideles Eeclesiae vestrae fifios Gau-
fridum Ecclesiae vestrse Archidiaconum , & Petrum Presbyterum Capel-
lanum suggesistis ad perpeti;am Sandae Compostellanae Ecclesise pacem^ 
ac stabilitatem pro B. Jacobi Apostoli reverentia praesentis Decreti stabiíi-
tate sancimus, ut UNIVERSA ^ quae ad ejusdem Beati Jacobi Ecclesiam, 
in qua nimirum ejus Corpus requiescere creditur, proprietario jure intra 
vestram Parochiam pertinent, sicut ex supradiétorum fratrum relatione 
didicimus quieta omninó , & integra vobis , vestrisque successoribus in 
perpetuum conserventur, videlicet térra de Superato , Dormiana , Bave-
g i u m , Cornatum, Mercia, Archipresbyteratus S. Peíagii de Ci rc i te íb , 
Mons sacer , Taberiolus, térra montium usque ad Avium , Morrackim, 
Salniense , térra Termarum, térra de Arcubus, Iriense , Pistormarcus, 
Amaeae , & alii montes Prucios, Trasancos, Lavacencos, Arros • N e -
mitos , Bisancos, térra de Faro, Coporos, Célticos, Brecantinos. In mon-
tanis dúo Archipresbyteratus, Dubr ia , Barcala, Salagia, Gentines, & 
caetera usque ad Oceanum, sicut in scriptis ejusdem Ecclesiae continenUir. 
Confirmamusetiam vobis, quse á Rege memoriae nobilis Ildephonso , & á 
sororibus ejusGeloira videlicet,atque Urraca, & á supradidi Regis Genero, 
Comité Raymundo, & ejus conjuge Urraca ejusdem Regis filia, Beato 
Jacobo, & ejus Ecclesiae Chirographis, seu testamentis legitimis oblata 
sunt, videlicet Monetam Compostellanae Civitatis, Monasteria Pilonium, 
& Branderizium, Ecclesia S. Mametis cum ómnibus pertinentiis eorum 
domos in Civitate Compostellana. Confirmamus etiam vobis oppida seu 
praedia, quse á Superioribus Hispanorum Regibus data sunt , videlicet 
Honestum, Farum, Castellum Sanélae Mariae de Lanciata cum pertinen­
tiis eorum, Ecclesiae S. Vidor i s , & Fru¿tuosi , & Vil lam Cornellianam 
in Portugalensi pago cum pertinentiis suis. Decernimus itaque , ut nulli 
omnino hominum liceat eamdem Ecclesiam temeré perturbare, aut ejus 
possessionem auferre, minuere, vel temerariis vexationibus fatigare, sed 
omnia integra conserventur, eorum, pro quorum gubernatione , & sus-
tentatione concessa sunt, usibus omnimodis pro futura. Si qua igitur in 
futurum Ecclesiastica saecularisvé Persona hanc nostrae constitutionis pa-
ginam sciens contra eam temeré venire tentaverit , secundo , tertiové 
commonua, si non satisfadipne congrua emendaverit, potestatis, hono-